

LĪDZ

50%

Karstā
TREŠDIENA

TĪTARA GAĻAS
KOTLEŠU MASA

Bono Food
450 g


-39%

1,09 ~~1,79~~
2,42 €/kg

SIERS
EMENTĀLES
CESVAINE
1 kg


-31%

5,49 ~~7,99~~

SALĀTI
MIX
125g

0,89
7,12 €/kg

APELSĪNI
NAVEL
1 kg

0,77

LAŠU IKRI
LEMBERG
140 g


-49%

6,49 ~~12,79~~
46,36 €/kg

MALTĀ KAFIJA
DALLMAYR
Prodomo
500 g


-38%

4,49 ~~7,19~~
8,98 €/kg

CEPUMI
SELGA
dubultie
2 veidi
2 x 190g


1+1

1,76 ~~3,52~~
4,63 €/kg

KONFEKTES
NASLAŽDENIJE
ar riekstiem
1 kg


-50%

7,99
4,49

AR
MEGO
KARTI 3,99

CUKURS
DIAMANT
1 kg


-37%

0,50 ~~0,79~~

PAPĪRA DVIEĻI
RENOVA
Giga Roll
1 gab.


-50%

1,99 ~~3,99~~

PIRMDIENAS ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS 23.04.2018.

TOMĀTI
BEEF
1 kg


1,49

KĀPOSTI
JAUNĀ RAŽA
1 kg


0,99

DVIELIS*
VIRTUVES
43 cm x 70 cm
dažādas krāsas
1 gab.


0,95

0,49

BOKSERŠORTI**
vīriešu
dažādi izmēri
1 gab.


4,59

1,99

*Akcija nav spēkā Rīgā: Antonijas 21, A.Deglava 120, Jēkaba 20/22, Marijas 20, Maskavas 273/6, Prūšu 23a.

**Akcija nav spēkā Rīgā: Antonijas 21, A.Čaka 55, A.Čaka 70, Bīķernieku 31a, Brūņinieku 29/31, A.Deglava 120, Jēkaba 20/22, Prūšu 23a, Usmaš 2. Ventspils: Kuldīgas 23.

Mego

Mego

27.04. - 29.04.2018.
**BRĪVDIENU
TĪRGUS**
BRĪVDIENAS SĀKAS JAU PIKTDIEN

CĀĻU ŠKIŅĶI

atkauloti, bez ādas
Bauska
1 kg



-30%

3,69 ~~5,29~~

SIERS

KRIEVIJAS
RANKAS PIENS
1 kg



-41%

3,99 ~~6,79~~

KARTUPEĻI
JAUNIE
1 kg



BANĀNI
1 kg

0,57

0,99

ZIVJU FILEJAS PIRKSTIŅI VIČI

Premium
2 x 250 g



1+1

2,18 ~~4,36~~
4,36 €/kg

MENCU VAI MINTAJA IKRI
LEMBERG
100 g



-60%

0,79 ~~1,99~~
7,90 €/kg

IEBIEZINĀTAIS PIENS
NOSTALĢIJA
ar cukuru
397 g



-40%

0,89 ~~1,49~~
2,24 €/kg

MARMELĀDE ASORTI

1 kg



-50%

1,99 ~~3,99~~

SALDĒJUMS POLS

klasiskais, uz kociņa
120 ml
+ DĀVANĀ SALDĒJUMS
EKSELENCE
Ar Rīgas Melno Balzamu
un brauniju
100ml



komplekts

0,72 ~~1,71~~

BALZAMS RĪGAS MELNAIS

2 veidi
700 ml



-27%

11,99 ~~16,49~~
17,13 €/l

ALUS CĒSU

Light
4,2% alk.
500 ml



-34%

0,59 ~~0,89~~
1,18 €/l

TUALETES PAPIRS FOREST

Ecoring
2 kārtas
1 iepak./8 rulli



-57%

2,99 ~~1,49~~

1,29
0,16 €/rullis

VEĻAS PULVERIS ARIEL

dažādi veidi
1,5 kg



-42%

3,89 ~~6,69~~
2,59 €/kg

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Cenas spēkā visos Mego veikalos, kamēr attiecīgā prece ir veikalā.
Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.